Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

1

INDICAÇÃO Nº 2404/2023

Indica ao Prefeito Municipal a regularização urbanística

da Ocupação Bubas, Bairro Porto Meira.

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições

legais e regimentais,

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de

Foz do Iguaçu, que se digne

DETERMINAR à Secretaria competente estudo que viabilize

a regularização urbanística da Ocupação Bubas, Bairro Porto Meira.

J U S T I F I C A T I V A

Tal indicação tem como objetivo melhorar a qualidade de

vida da população que reside na ocupação e para cumprir a prerrogativa fiscalizatórias desse

vereador.

Sala das Sessões, 20 de dezembro de 2023.

Kalito Stoeckl

Vereador

		2023-12-20T10:08:00-0300